

וְאֵלֶיךָ נִבְנֶה וְיֵיךְ כִּפְרוּשׁ שֶׁכֶּבֶל שִׁיחָה וְשִׁיחָה שֶׁהִיא מְשִׁיחַ וְמוֹד בַּר עֲמֻנוּ יְכוּלִים לְהִיזֵת עַל יְדֵה אִישׁ כְּשֶׁר וְאֵפֶיז צִדִּיק נְמוֹד  
בַּעֲזֹת  
הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ

# טוֹעֵמִיָּה

חַיִּים זָכוּ

(תשפ"ד) (הח' מרחשוון) מלכתחילה מלכתחילה מלכתחילה מלכתחילה מלכתחילה

כִּי כָל שִׁיחָה שְׁלֵל הִיא הַתְּעוֹדֶדֶת נִפְלֵא וְנִבְרָא מְאֹד וְדָרָךְ יִשְׂרָאֵל וְנִכְוֶנָה מְאֹד לְעִבּוֹדַת הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ לְכָל אֶחָד לְפִי מִדְּרַגְתּוֹ יְהִי וְנִבְרָא מְאֹד וְדָרָךְ יִשְׂרָאֵל וְנִכְוֶנָה מְאֹד לְעִבּוֹדַת הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ לְכָל אֶחָד לְפִי מִדְּרַגְתּוֹ יְהִי

פְּנִינִים יְקָרִים  
מְלֻקָּטִים כְּכַתְּבָם וְכַלְשׁוֹנָם  
מִסְפְּרֵי רַבֵּינוּ הַק' וְתַלְמוּדוֹ זִיע"א וְתַלְמוּדֵיהֶם וְתַלְמוּדֵי תַלְמוּדֵיהֶם  
לְהַשְׁקוֹת וּלְהַחְיֹת נַפְשׁ כָּל חַי בְּמֵי הַנַּחַל נוֹבַע מְקוֹר חַכְמָה

גְּלוֹיָן ש"ס      **נח**      תשפ"ד

טַעֲמוֹ וְדָאוּ כִּי טוֹב ה'  
וְאִדְךָ זֵיל גַּמוּד בְּסִפְרֵיו הַק' הַמְּלֵאִים כָּל טוֹב

פרשת השבוע

טוֹעֲמִיהַ

ויצא יצוא ושוב

## לְבַקֵּשׁ רַחֲמִים שְׂיִזְכּוּ לְשׁוּב

פְּתוּב בּוֹתֵר חֲדָשׁ שְׁנָח לֹא בִקֵּשׁ עַל דּוֹרוֹ, וְאַחַר שְׂיִצֵּא מִהַתְּבָחָה וְרָאָה כָּל הָעוֹלָם חָרַב הִתְחִיל לְבָבוֹת עָלָיו וְכוּ', וְהַשִּׁיבוּ הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא רָעִיא שְׂטִיָּא בְּעֵין אֲמֵרִית דָּא וְלֹא מִקְדָּם וְכוּ', פִּינּוּן דִּחְזָא נַח כְּפֵי הַקְּרִיב עֲלוּוֹן וְקִרְבָּנִין וְכוּ' עֵינֵי שָׁם מַה שְׂמִבְּאָר שָׁם מְעַלֵּת מִשָּׂה רַבְּנֵי שְׂמִסֵּר נִפְשׁוֹ עַל יִשְׂרָאֵל וְהַצִּילֵם וְכוּ' וּמִבְּאָר שָׁם שְׂבִשְׂבִיל זֶה לֹא בִקֵּשׁ נַח רַחֲמִים עַל דּוֹרוֹ כִּי אֲפֵלֵוּ הוּא לֹא חָשַׁב בְּלִבּוֹ שְׂיִפְלִט וְכוּ' עֵינֵי שָׁם שְׂמִבְּאָרֵיךְ כַּמָּה הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא רוֹצֵה שְׂיִבְקִשׁוּ רַחֲמִים עַל יִשְׂרָאֵל וְכוּ', אֲפֵלֵוּ אִם הֵם כַּמּוֹ שְׂהֵם וְכוּ'.

כִּי נַח הָיָה צְדִיק תְּמִים, אֲבָל לֹא הִשִּׁיג שְׂאֲפִשֵּׁר לְצִאת וּלְהוֹרִיד עֲצָמוֹ לְהַסְתַּכֵּל עַל רְשָׁעִים כְּאֵלֵינוּ לְעַסֵּק עִמָּהֶם לְמִצּוֹא בָּהֶם אֵיזָה זְכוּת וּלְהַתְּפִיל עֲלֵיהֶם וּלְעוֹרְרָם בְּאֵיזָה נְקוּדָה טוֹבָה וְכוּ' שְׂבִכָּל זֶה עָסֵק מִשָּׂה וְהַצְדִּיקִים הַגְּדוֹלִים שְׂאֲחָרֵיו בִּיגִיעוֹת עֲצוּמוֹת, שְׂכָל זֶה כָּלוּל בְּבַחֲיִנַת בְּקִיאוֹת הַנַּ"ל בְּעֵיל וְנִפִּיק, וְעַל כֵּן סָבַר הַלּוֹאֵי שְׂיִצִּיל אֶת עֲצָמוֹ וְכוּ' כִּי לֹא הִשִּׁיג רַחֲמָיו יִתְבָּרַךְ עַד הֵיכָן הֵם מְגִיעִים.

וְזֶה בְּחִינַת וַיִּשְׁלַח אֶת הָעוֹרֵב הַנַּ"ל, שְׂמִבְּאָר בּוֹתֵר חֲדָשׁ שְׂזָהוּ דָּוִד שְׂחָיָה קוֹרָא תְּמִיד כְּעוֹרֵב וְכוּ' וְשִׁלְּחָהוּ הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא מִפְּלִכּוֹתוֹ וְהוֹצִיאוֹ מִבֵּיתוֹ, וּמַה כְּתִיב בֵּיהּ, וַיִּצֵּא יִצְוֹא וְשׁוּב. דְּכִתִּיב וְדוֹד עוֹלָה בְּמַעְלָה הַיּוֹתִים הוֹלֵךְ וּבּוֹכָה וְכוּ' וּמִבְּקֵשׁ רַחֲמִים עֲלֵיהֶם וְכוּ' וְעֵינֵי שָׁם מַה שְׂמִפְּרֵשׁ וַיִּשְׁלַח אֶת הַיּוֹנָה ג' פְּעָמִים, שְׂמִרְפוֹ עַל הַגְּלִיּוֹת עַד הַגְּלוּת הָאַחֲרוֹן הָיָה שְׂנֵאָמַר עָלָיו, וְלֹא יִסְפָּה שׁוּב אֵלָיו עוֹד, שְׂבִשְׂבִיל זֶה מִתְּאַרְךָ הַגְּלוּת הַזֶּה כָּל כּוּ', אֲבָל אַף עַל פִּי כֵּן הוּא יִתְבָּרַךְ מִזְמָן וּמִחֲפָה אֲמַתִּי תְּשׁוּב, עֵינֵי שָׁם כָּל זֶה הֵיטֵב:

ליקוטי הלכות שבת ו' סט

עמוד זה נדבט הר"ר יעקב נתן אנשין הי"ו  
לרגל שמחת נישואי בנו החתן אברהם שיחי למזל טוב

ויהי המבול

טוֹעֲמִיָה

פרשת השבוע

## מבול של אפיקורסות

פעם אחת אמר לאחד: אגלה לך סוד, שיהיה אפיקורסות גדול בעולם, פי מלמעלה יבוא אפיקורסות בעולם בשביל נסיון, ואני יודע שאנשים שלי גם בלא זה יתחזקו באמונה באמת וישארו קימים באמונתם, אך אני מגלה לך זאת כדי שיתחזקו יותר כשיראו שדברו מזה מקדם, וכדברים האלה נשמע מפיו הקדוש כמה פעמים. והיה מתאנח מאד על זה ואמר: אוי איך יוכלו לעמד אנשים מועטים נגד כל העולם.

שיחות הר"ן רכ

מעשה ממטר שספר רבנו ז"ל משל ממלך שהלך לצוד חיות ונסע לבוש כאיש פשוט, כדי שיהיה נקל להצחוק. ובאמצע פתאם ירד מטר גדול ממש מבול מים, וכל השרי מלוכה נתפזרו אחד לאחד וכו'. והמלך היה בסכנה גדולה, וחפש עד שמצא בית כפרי אחד. והיה שם איש כפרי, ולקח את המלך והלבישו, ונתן לו אכילה שלו גריץ [מרק גריסים] וכו', והסיק את התנור, והניחו לישן על הפיעקליק [סמוך לתנור] וכו'. וכל כך היה ערב ומתוק להמלך, שמעולם לא טעם טעם ערב כזה, כי היה עיף ויגע וכו'. והשרי מלוכה חפשו את המלך עד שבאו לשם, וראו שהוא ישן. ורצו שיחזרו המלך לביתו עמהם. ואמר להם, כיון שאתם לא הצלתם אותי וכל אחד נתפזר להציל את עצמו, וזה הציל אותי, ופה טעמתי טעם מתוק כזה, על פן הוא יביא אותי בעגלה שלו ובאלו המלבושים, והוא ישב אותי על כסא המלוכה.

וסים על זה רבנו ז"ל כאשר מובא שבעקבות משיחא יהיה מבול – מען וועט שיסען מיט אפיקורסות – [יירו עם אפיקורסות] לא של מים, רק של מחשבות זרות. ויכסו כל ההרים הגבוהים, ואפלו בארץ ישראל שלא היה מבול, רק מחמת שהלך בכח נתנו שם המים, דאס הייסט עם וועט אריין שפריצען אפלו אין די כשר'ע הערצער [הינו שיתיו גם בתוך הלבבות הפשרים]. ועם חכמות לא יוכלו לתן עצה, וכל שרי המלוכה נתפזרו וכל המלוכה לא יתחזק על עמדו, וועט זיך גיט דער האלטין [לא יחזיקו מעמד] רק פשוטי ישראל שאומרים תהלים בפשיטות וכו' על פן כשיבוא משיח הם יתנו הפתר מלוכה בראשו.

כוכבי אור

עמוד זה נדבתי הר"ר מנחם מענדיל יאראוויטש הי"ו  
לרגל שמחת הולדת הבת תח"י למזל טוב

וישכו המים

# טוֹעֲמִיָה

פרשת השבוע

## רַבִּם כָּכֶלֶם נִכְסְפִין מְאֹד לַה' יִתְבַּרְךָ

ה' יתברך צוה את נח שיכנס בתבה להיות נסגור שם מפני מי המבול אף על פי שהרבה רוח והצלה לפניו וכו', כי מחמת שהדור קלקלו את מעשיהם מאד והלכו אחר תאוותיהם וכסופיהם הרעים עד שהיה העולם מלא מהבלים רעים הנעשים מכסופין רעים עד שלא היה אפשר להעולם להתקיים על פן הביא עליהם את מי המבול. **ואז הכרח נח לכנס לתבה ולהסגור שם כדי שלא יקבל וישאב הבלים רעים של העולם של כסופין רעים** שזהו עקר בחינת רוח רעה שהיה שולט על העולם אז, הינו רוח רעה ממש הנעשה מכסופין רעים שמחמת זה הכרח לסגור בתבה כדי להסתיר עצמו מהבלים רעים שהם רוח רעה הנעשה מכסופין רעים שעל ידי זה היה עקר חרבן העולם אז.

וזהו ענין מה שאיתא בזהר **שבעדן עקתא צריכין להתחבא**, הינו פנ"ל שעקר כל הצרות רחמנא לצלן, נמשכין מנפשיות רעות הנעשין מכסופין רעים שעל ידי זה נצטיירין אותיות התורה להפך ח"ו, פנ"ל **ועל פן צריכין להתחבא בחדר, כדי שלא ישאב מההבלים רעים** שהם בחינת רוח רעה רחמנא לצלן, וכמו שכתוב: **לך עמי בא בחדריך וסגר דלתך בעדך חבי כמעט רגע עד כי יעבר זעם. כי צריכין לסגור עצמו בחדרו עד יעבר זעם וחרון אף שנעשה מהבלים רעים וכנ"ל.** וה' יתברך ברחמיו זכר אז את נח הצדיק שהיה בתבה ויעבר אלקים רוח על הארץ. ופרש רש"י, רוח ניקח וכו'. הינו שברחמיו נתן כח שיתגברו ההבלים דקדשה של נח וכל אשר אתו בתבה שהם בחינת רוח טובה רוח ניקח ועל ידי זה וישכו המים ונתבטלו מי המבול שעקר שליטתם היה על ידי הרוח רעה של הכסופין רעים וכנ"ל.

ועל זה אנו מתפללין **שגם עתה ירחם עלינו ויזכר את כל ההבלים דקדשה של ישראל של הכסופין טובים** ויברר אותם מההבלים דסטרא אחרא של הכסופין רעים שלא יהיה להם כח לשלט עליהם לבלבל את העולם ח"ו, בפרט כי עתה יש לנו על מה לסמוך, כי כבר היה לנו צדיקים גדולים ונוראים ששמרו את הברית בתכלית ואנו מבקשים שיזכר לנו זכותם.

ואנו מזכירין אותו יתברך שגם בדור המבול שהיה הדור כלו רע ולא היה רק נח יחיד בעולם ולא היה אז זכות צדיקים קדושים כאלו, אף על פי כן חמל ה' יתברך וזכר את נח והגביר ההבלים דקדשה שלו על מי המבול, **וכל שפן עתה שישראל בכלל רבם ככלם נכספין מאד מאד לה' יתברך בכסופין גדולים במסירת נפש וכבר היה לנו צדיקים קדושים כאלו מימות אבותינו עד עתה שבזכותם בודאי ראוי שיתבטלו כל ההבלים רעים בעולם ויהיו כאין וכאפס**, ויתגברו ויתחזקו ההבלים דקדשה של הכסופין טובים עד שיחזירו כל העולם בתשובה.

ליקוטי הלכות אומנין ד' יב

עמוד זה נדבת הר"ר שמעון בעריש הלוי יאזשעף הי"ו  
לרגל שמחת הולדת הבן שיחי' למזל טוב

# טוֹעֲמִיָה

ענינא דיומא

מצב המלחמה בארה"ק

## הַכֵּל לְטוֹבֵתְנוּ וְיִשׁוּעַתֵינוּ הַנִּצְחִית

מלחמה כזאת עדין לא היה בעולם, אבל אני מאמין באמונה שלמה שהכל יהיה לטובתנו וישועתינו הנצחית. איך שיהיה, בני ישראל מתעוררים לתשובה, קמים קדם אור היום ואומרים סליחות והושענות ותהלים, ובכל יום ויום אומרים פעמים אבינו מלכנו, יהי רצון שנושע בישועה וגאלה שלמה:

המלחמה בכל העולם בכל תקפה ועזה, ולא נותנים לצאת ולבא מפה ומכל עיר ועיר, ומי שהוא מכרח לנסע מפה ירושלימה או מירושלים לפה, בא לו בקשי גדול, וגם האניות הפסיקו כמעט לגמרי לבא, רק פעם אחת בשבוע או בשבועים, ונופלים אלפים ורבבות אנשים על לא דבר, והתוגר גם כן בכלל, וגזל וחומס מכל אחד ואחד, ושולח לעבד בדרךים הרבה מאחינו בני ישראל בני ציון היקרים שלא רגילים כלל בעבודה, ונותן להם לחם צר ומים לחץ. ה' יתברך ירחם על עמו – פלה שעיר וחוננו ויעלו לציון מושיעים.

כמעט רב מלכי עולם נלחמים זה עם זה, ובכל יום שומעים שהרגו כך וכך אנשים באותה המדינה וכו'. והמצב של אחינו בני ישראל רע מאד בכל מדינה ומדינה, ולכל מקום שנכנסו עשו ביהודים פרעות ורציחות אשר יכלו המון יריעות מלספר, גם לקחו כמה מאות יהודים, זקנים עם נערים וגם נשים וקטנים, והעמידו אותם בשורה ראשונה של המלחמה, ועוד ועוד דברים נוראים ומבהילים, וענו את הנשים והבתולות וכו', ואנחנו בעת בצרה גדולה מאד אשר כמוה לא נהיתה, כמו שנבאו על זה נביאנו הקדושים, ה' יתברך ירחם על כלל ישראל:

ופה בארץ ישראל, אנחנו פה מסגרים – אין יוצא ואין בא, רק פעם בכמה חדשים בא אננייה אמריקנית ומביאה בסף הנה, ועניות שוררת פה מאד, אשר כמעט הרבה אנשים גוועים מרעב, ובכל פעם גוזרים עלינו גזרות שונות, ה' יתברך ירחם עלינו. אבל גם מרחוק אנחנו רואים צמיחת קרן ישועה, כי כל מה שנעשה בעולם הוא בודאי רק בשביל ישראל, ואם ירצה ה' בקרוב נזכה לגאלה שלמה, ה' יתברך יקבץ נדחינו מארבע פנפות הארץ לארצנו הקדושה.

תולדות שמואל – חשון תרע"ה

עמוד זה נדבת הר"ר יואל הלוי יאושעף הי"ו  
לרגל שמחת הולדת הנכד שיחי למזל טוב

פרשת השבוע

טועמיה

ויהי בנסעם מקדם

## אַשְׁרֵי הַזּוֹכֶה לָזֶה

ומי שֶׁלְבוֹ שָׁלֵם עִם ה' וְאֶמוּנָתוֹ חֻזְקָה וּמֵאֲמִין שֶׁהַכֹּל בְּרִצּוֹנוֹ יִתְבָּרַךְ, אָזִי הוּא בְּשִׂמְחָה תָּמִיד וְאֵין לוֹ שׁוֹם דְּאָגָה וּפְחָד כֹּלֵל מִשׁוֹם דְּבַר שֶׁבְּעוֹלָם בְּבַחֲיִנַת אֵל תִּירָא מִפְּחָד פֶּתְאֵם וְכוּ', כִּי מֵאַחַר שֶׁהַכֹּל רַק בְּרִצּוֹנוֹ יִתְבָּרַךְ, אִם כֵּן אֵין לוֹ לְהִתְיָרָא מִשׁוֹם דְּבַר, כִּי מִי יוּכַל לַעֲשׂוֹת לוֹ דְּבַר גְּדוֹל אוֹ דְּבַר קָטָן בְּלִי רִצּוֹנוֹ יִתְבָּרַךְ ח"ו, כְּמוֹ שֶׁנֶּאֱמַר ה' לִי לֹא אִירָא וְכוּ'. וְעַל כֵּן הוּא שְׂמִיחַ תָּמִיד.

וְאִפְלוּ אִם לַפְעָמִים בָּאֵין עָלָיו אֵיזָה יִסּוּרִים ח"ו, הוּא בּוֹדָאי רַק לְטוֹבָה, אַף עַל פִּי כֵן מֵאַחַר שֶׁיּוֹדֵעַ שֶׁהַכֹּל בְּרִצּוֹנוֹ יִתְבָּרַךְ לְבַד, הוּא יְכוּל לְשִׂמְחַ עֲצֻמוֹ תָּמִיד, כִּי כּוֹנֵן הַשָּׁם יִתְבָּרַךְ שְׂמִיחָא עָלָיו אֵיזָה יִסּוּרִין ח"ו, הוּא בּוֹדָאי רַק לְטוֹבָה, אִם לְהַזְכִּירוֹ שִׂישׁוּב, אִם לְמַרְק עֲוֹנוֹתָיו. וְאִם כֵּן כֹּל הַיִּסּוּרִין ח"ו, הֵם טוֹבוֹת גְּדוֹלוֹת, וְעַל כֵּן הוּא יְכוּל לְשִׂמְחַ אֶת עֲצֻמוֹ תָּמִיד, כִּי יוֹדֵעַ שֶׁה' יִתְבָּרַךְ מְלֵא רַחֲמִים וְכוֹנֵן הוּא יִתְבָּרַךְ בּוֹדָאי לְטוֹבָה וְלֹא לְעוֹלָם יָרִיב וְכוּ', וּבּוֹדָאי יָשִׁיב ה' וִירַחֲמֵהוּ וְיִיטִיב אַחֲרֵיתוֹ וְהַיִּסּוּרִים יִתְהַפְּכוּ לוֹ לְטוֹבָה גְּדוֹלָה לְעוֹלָמִי עַד וּלְנֶצַח נְצָחִים. וְעַל כֵּן הוּא בְּשִׂמְחָה תָּמִיד.

אַבֵּל מִי שֶׁנּוֹטָה ח"ו מֵאֶמוּנָה, וְטוֹעָה ח"ו בְּכַפִּירוֹת שֶׁל חֲכָמֵי הַטֶּבַע, וְסוֹבֵר שִׂישׁ טֶבַע ח"ו, אָזִי אֵין לוֹ שׁוֹם חַיִּים כֹּלֵל, כִּי כֹּל יָמָיו פֶּעַס וּמְכַאֲבוֹת וְכֹל יָמֵי רָשָׁע הוּא מִתְחַלֵּל וְכוּ' בְּשָׁלוֹם שׁוֹדֵד יְבוֹאֵנוּ, כִּי מִתְיָרָא פֶּן יְבוֹא עָלָיו שֶׁבַר פֶּתְאֵם וְכִשְׁבָּא עָלָיו אֵיזָה צָרָה אוֹ יִסּוּרִין אֵין לוֹ לְמִי לִפְנוֹת לְהוֹשִׁיעַ. וְעַל כֵּן הוּא מְלֵא צַעַר וְיִסּוּרִין וּפְחָדִים וְעֵצְבוֹת תָּמִיד וְאֵין לוֹ שׁוֹם חַיִּים כֹּלֵל. וְכַמְבָּאָר כֹּל זֶה בְּשִׂיחוֹתָיו הַקְּדוּשִׁים שֶׁל רַבֵּנוּ ז"ל עֵין שָׁם.

נִמְצָא, שֶׁמִּי שִׂישׁ לוֹ אֶמוּנָה שְׁלֵמָה בְּרִצּוֹן, שֶׁיּוֹדֵעַ שֶׁהַכֹּל בְּרִצּוֹנוֹ יִתְבָּרַךְ, אָזִי זוֹכֵה לְשִׂמְחָה גְּדוֹלָה עַל יְדֵי הִירָאָה הַנֶּעֱשֶׂה עַל יְדֵי הַרְצוֹן בְּבַחֲיִנַת וְגִילּוֹ בְּרַעְדָּה, כִּי כֹּל הִירָאוֹת וְהַפְּחָדִים שִׂישׁ לוֹ מֵאֵיזָה דְּבַר שֶׁבְּעוֹלָם כֹּלֵם נִתְהַפְּכִין לְשִׂמְחָה גְּדוֹלָה, כִּי עַל יְדֵי זֶה הוּא חוֹזֵר לֵה' יִתְבָּרַךְ וְיוֹדֵעַ שֶׁהַכֹּל לְטוֹבָה וְכוּ',

ליקוטי הלכות כלי היין א'

עמוד זה נדבתי הר"ר אלעזר נחמן וייצהנדלר הי"ו לרגל שמחת הולדת הבן שיחי למזל טוב

לְשׁוֹן רַבְּנוּ ז"ל

טוֹעֵמִיָּה

כמבאר בלשון לעז רמז עמקות פונתו...  
(ליקוטי הלכות מילה ד')

רַבִּי יַחֲיָאֵל צָבִי אַחֵי רַבְּנוּ זְכוֹרֵנוּ לְבִרְכָה, סֵפֶר  
פְּעָם אַחַת לְרַבְּנוּ, שְׁשִׁכַח לֹאמַר בְּאוֹתוֹ יוֹם פָּרַק  
אִיזְהוּ מְקוֹמָן בְּסֵדֶר אֲמִירְתּוֹ בְּעֵת תְּפִילַת שְׁחֲרִית  
נְעָנָה רַבְּנוּ וְאָמַר לוֹ:

**ווי קומט דאס  
אן אייניקל פון  
בעל שם טוב  
זאל פארגעסן  
זאגן איזזהו?**

❧ תרגום ❧

איך מגיע כדבר הזה לנכד הבעל שם טוב  
שישכח לומר איזזהו?

**שיח שרפי קודש החדש ח"א שצא**

עמוד זה נתרם לע"נ איש תם וישר ר' אליעזר ב"ר נתן יעקב  
מיימון ז"ל נלב"ע בליל שב"ק כ"ט תשרי תשפ"ד ת.נ.צ.ב.ה.

## זמני שבת קודש פרשת נח

אין לסמוך על הזמנים בצמצום	ירושלים וביתר	בית שמש	בני ברק	מירון וצפת	מודיעין עילית	הר יונה	אומן	ניו יארק
הדלקת הנרות	5:27	5:26	5:42	5:25	5:35	5:24	5:39	5:47
שקיעה ערב שב"ק	6:06	6:05	6:04	6:04	6:05	6:04	6:00	6:08
חצות הלילה	12:29	12:30	12:30	12:27	12:30	12:28	12:36	12:39
עלות השחר	5:34	5:35	5:35	5:33	5:35	5:34	5:54	5:52
עטיפת הטלית	5:56	5:57	5:58	5:56	5:57	5:56	6:23	6:17
נין החמה	6:46	6:47	6:48	6:47	6:47	6:47	7:28	7:14
סוף זמן קר"ש מג"א	8:48	8:49	8:49	8:47	8:49	8:47	9:05	9:04
חצות היום	12:24	12:25	12:25	12:23	12:25	12:23	12:44	12:41
שקיעה יום שב"ק	6:05	6:04	6:03	6:03	6:03	6:03	5:58	6:07
צאת השבת	6:38	6:39	6:39	6:36	6:39	6:39	6:47	7:19
צאה"ש 72 דק'	7:18	7:17	7:15	7:16	7:16	7:15	7:11	

כללים: הדלה"נ בירושלים ובי"ש מירון והר יונה 40 דק, במודי"ע 30 דק, בב"ב וח"ל 22 דק. שקיעת החמה בא"י בגובה, באומן ובח"ל במישור. חצות הלילה שש שעות שוות מצאה"כ בינונים לפי האופק (כ-6.5 מע'). עלות השחר (72 ע"פ מע') 16.1 מע'. עטיפת הטלית 11.5 מע'. ניין החמה במישור כנהוג. סווק"ש מעלה"ש 16.1 מע' עד צאה"כ בינונים לפי האופק. צאת השבת בצאת כוכבים קטנים (רצוי) 8.5 מע'.

הרוצה ליטול חלק בזכות ההדפסה וההפצה, וכן הרוצה לקבל הגליון

**יפנה לטעל. 0548528284** (toameobreslev@gmail.com)

כמו"כ ניתן לתרום ב'נדורים פלוס' שלוחה 2450 עבור 'טועמיה חיים זכו - ברסלב'

## לוח הלימודים היומיים לשבוע הבא פרשת לך לך

יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי	יום חמישי	יום שישי	שבת קודש
יא:	יב.	יב:	יג.	יג:	יד.	יד:
פג	פד	פה	פו	פז	פח	פט
תקצט	תרא	תרג	תרה	תרו	תרט	תריא
ע	עא	עב	עג	עד	עה	עו
<b>תורה רפ"ב – אזמרה לאלקי בעודי</b>						
התורה הזמנית						